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Urząd Miasta Krakowa ogłosił wyniki dwóch konkursów ofert na realizację zadań z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Są to konkursy na całoroczną ofertę

programową oraz na wzbogacenie oferty kulturalnej miasta. Wyniki są dostępne na stronie 

www.bip.krakow.pl/?dok_id=53908.

W konkursie na całoroczną ofertę programową przyznano dofinansowanie 20 podmiotom na

łączną sumę 1 495 000 zł. Dofinansowanie otrzymało m.in. Stowarzyszenie Willa Decjusza na

organizację Forum Dialogu Kultur; Stowarzyszenie Teatr Nowy na Zarządzanie Strachem –

Festiwal Sztuki Angażującej; Stowarzyszenie Międzynarodowe Triennale Grafiki w Krakowie na

prezentację i promocję sztuki graficznej w Krakowie w roku 2013; Fundacja Judaica na projekt -

Dziedzictwo, Pamięć, Społeczeństwo Obywatelskie; Fundacja na rzecz rozwoju i promocji sztuki

współczesnej PAUZA na wsparcie całorocznej działalności wystawienniczej Fundacji Pauza

działającej na rzecz popularyzacji fotografii jako niezależnej dziedziny sztuki w Polsce, na

realizację cyklu wystaw „Fotografia jako autoprezentacja" oraz wydarzeń towarzyszących;

Fundacja Galicia Jewish Heritage Institute na wsparcie całorocznej oferty kulturalnej

Żydowskiego Muzeum Galicja w Krakowie; Stowarzyszenie Artystów i Sympatyków Piwnicy Pod

Baranam na 57 sezon kabaretu Piwnica Pod Baranami.

W konkursie na wzbogacenie oferty kulturalnej miasta przyznano dofinansowanie 36

podmiotom na łączną sumę 900 000 zł. Otrzymały je m.in. Fundacja Studencki Festiwal Piosenki

na konkurs 49. Studenckiego Festiwalu Piosenki; Krakowska Fundacja Żeglarstwa Sportu i

Turystyki „Hals" II Letni Festiwal „SHANTIES 2013"; Stowarzyszenie Antropologiczne

„Archipelagi Kultury" na Letni projektor 2013 - kino plenerowe w najpiękniejszych zakątkach

Krakowa; Fundacja dla Uniwersytetu Jagiellońskiego na 13. Dni Tischnerowskie Kraków 2013;

Fundacja Dom Kultury Alchemia na Krakowską Jesień Jazzową; Fundacja Piosenkarnia Anny

Treter na Festiwal Twórczości Korowód.

Na rozstrzygnięcie czekają jeszcze dwa konkursy ofert: na wspieranie działalności wydawniczej

oraz na wydarzenia kulturalne i artystyczne – projekty niskobudżetowe.
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